ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ №54»

КГБОУ НПО «ПУ №54»

ПРИКАЗ

22.01.2013                                                                                                           №3
р.п. Благовещенка

об организации профориентационной работы

В связи с началом периода профориентационной работы

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  рабочую профориентационную группу по набору обучающихся на 2013-2014 учебный год из числа работников училища  в составе 12 человек:

· заместитель директора  по УВР  Г.Н. Ешагина

· преподаватели Потапова Н.В., Владыкина Н.И., Эгерт Е.Л., Кабыкин А.Д., Пестерова Л.И.
· мастера производственного обучения Кунунбаев В.А., Бакало В.А., Мешалкин А.А., Ялова Л.С., Казанцева И.В.
· секретарь Редзевская И.В.

2. Организовать поездки по школам Благовещенского и близлежащих районов с  19.03. по 31.08.2013 г. (графики составляются еженедельно заместителем директора  по УВР   Г.Н. Ешагиной).

3. Создать приёмную комиссию в составе:

· директора КГБОУ НПО «ПУ №54» Г.В. Залевского – председатель,

· заместителя директора по УПР   Р.И. Бобченко,
· заместителя директора по УВР   Г.Н. Ешагиной,

· заместителя директора по ООД   Т.В. Никулиной,

· секретаря   И.В. Редзевской.

4. Главному бухгалтеру Н.А. Глоба  обеспечить финансирование поездок по набору обучающихся  из бюджетных средств.

5. Механику А.В. Береговых обеспечить транспортные средства для поездок по набору обучающихся.

Директор                                                                                          Г.В. Залевский